ANIC80300L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0020301 - 18/12/2020 - VI.12 - U

. w
B F: @ n D E ; ; \ ¥, W Ministero dell'struzione, dell'Universith e della Ricerca
e +* s i ek hE { 3 Dipa per la Programmazione
* * : ;\ﬁ I~ Dire: nerale per interventi in materia di edilizia
e TRUTTURALI | oy -
L \
Wi ; L w& List

3, per la gestione dei fondi strutturali per
istruzione e per l'innovazione digitale

UNIONE EUROPEA g U R Q p E E bl 20 _'_ - 20 2 (0 ;\UR Ufficia [V

ISTITUTO COMPRENSIVO “MATTEO RICCI”
Via Marconi n. 22 - 60020 POLVERIGI (AN)
Tel. 071/906101-9069265 Fax 071/9069265 — Cod. Fisc. 80016950422
e-mail: anic80300l@istruzione.it
pec: anic80300I@pec.istruzione.it
www.icpolverigi.gov.it

Albo on-line

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva bando per I'individuazione di un esperto esterno
psicologo, al fine del conferimento dell'incarico di supporto psicologico per alunni, famiglie e
personale scolastico per I'anno scolastico 2020/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I'assegnazione da parte del Ml della risorsa finanziaria pari ad € 1.600,00 per supportare le
Istituzioni scolastiche nell’erogazione del servizio nel contesto emergenziale in atto, con l'obiettivo
di fornire assistenza medica/psicologica agli alunni ed al personale;

VISTO il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’lstruzione e il Consiglio Nazionale Ordine degli
Psicologi;

VISTA la Nota M.I.Prot. N. 1746 del 26 ottobre 2020;

VISTO l'art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi
dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107;VISTOl'art. 7 comma 6 del decreto
legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008;
CONSIDERATA la natura dell’attivita di supporto psicologico a studenti e docenti per rispondere a
traumi e disagi derivanti dall’emergenza COVID-19 e per fornire supporto nei casi di stress

lavorativo, difficolta relazionali, traumi psicologici e per prevenire I'insorgere di forme di disagio
e/o malessere psico-fisico;

VERIFICATA I'impossibilita di rispondere a tale esigenza con il personale interno in servizio presso
I'istituzione scolastica;

VISTO I'avviso pubblico prot. n. 18350 del 23/11/2020;

VISTA il verbale della Commissione e la graduatoria provvisoria, pubblicata con determina



prot.n.19825 del 11/12/2020;
CONSIDERATO che avverso tale graduatoria non é stato presentato alcun ricorso;
VISTA la rinuncia di alcune delle psicologhe in graduatoria;
DECRETA
I'aggiudicazione definitiva del bando per il conferimento dell'incarico di esperto psicologo alla

Dott.ssa Melissa Bracaccini.
Il presente provvedimento & pubblicato sul sito istituzionale della Scuolﬁjﬁfg_?:ﬁ?\}\
e :

I Dirigente Sc
Prof.ssa Giovann
C 2O ey




